
Tworzymy sieć międzypokoleniową - finał projektu

28 września w Knyszynie podczas pikniku rodzinnego ph. Pożegnanie Lata podsumowano projekt "Tworzymy sieć
pokoleniową" dofinansowany przez Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego.

Tradycyjnie - już od kilku lat na placu przy zabytkowym domu organizowane jest
Pożegnanie Lata. Jak co roku przygotowano wiele atrakcji zarówno dla dzieci jak i dla
dorosłych. Po oficjalnym otwarciu pikniku, którego dokonał burmistrz Knyszyna odbyło
się podsumowanie projektu "Tworzymy sieć pokoleniową" - dofinansowanego w ramach
otwartych konkursów ofert z zakresu kultury przez Urząd Marszałkowski Województwa
Podlaskiego, Lokalną Grupę Działania - Królewski Gościniec Podlasia oraz Starostwo
Powiatowe w Mońkach. Na ścianie zabytku odbył się pokaz filmów animowanych
stworzonych przez dzieci oraz wystawa, prac na podstawie których one powstały.
Niezwykłe animacje powstałe pod okiem Katarzyny Zabłockiej i Kacpra Pawluka przy
udziale również starszych i najstarszych Knyszynian opowiadają historię Knyszyna i
jego mieszkańców.  Projekt, który naprawdę połączył pokolenia i zdobył już wyróżnienie
w konkursie  „Kim Jesteśmy – wizytówki kulturowe gmin wykonane dowolną techniką”,
realizowany był przez Knyszyńskie Towarzystwo Regionalne im. Zygmunta
Augusta. Filmy z knyszyńskimi animacjami zostały wydane na płytach, a już wkrótce
będzie je można obejrzeć na stronie Wrót Podlasia.

Podczas Pikniku mieszkańcy Knyszyna mogli również wziąć udział w quizie
prowadzonym przez Jadwigę Konopko (dyrektor Knyszyńskiego Ośrodka Kultury) na
temat inwestycji gminnych, w których można było wykazać się wiedzą i zdobyć
atrakcyjne nagrody.

Konkurencja kulinarna 
Jury w składzie: dr. A. Gaweł - przewodniczący, oraz A. Bruszewska, M. Czerepowicz -
członkinie,
po degustacji potraw postanowiło przyznać nagrody:

Kategoria Knysze
I miejsce - Krystyna Klimowicz
II miejsce - Zofia Olszyńska 
III miejsce - Beata Nowacka

Kategoria Ciasto z owocami jesieni
I miejsce - Bogdan Olszyński 
II miejsce Sylwia Płaszczyk

Kategoria Danie warzywne (warzywno - mięsne) 
I miejce - Natalia Płaszczyk
II miejsce - Irena Purta 
III miejsce - Zofia Pawlik



III miejsce - Zofia Pawlik

Kategoria Nalewki 
I miejsce - Remigiusz Klimowicz
II miejsce - Beata Nowacka 
III miejsce - Zofia Olszyńska 
Wyróznienie - Mieczysław Pawlik

 

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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